Pedido: 717690 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

1
= Cliente:
. Telefone: 42 30870926
Balaroti
Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9623 - Thon

124114 - CORTINA COZINHA DUPLEX BRISA
3,00M X 1,20M BRISA /BRANCO 07

132846 - CORTINA VENEZA 400X260CM CASTOR
6188

132870 - CORTINA 400X260CM VATICANO
NUDE/CRU 0001

140615 - KIT VARAO SLIM 19MM PARA CORTINA
3M COM 3 SUPORTES IMBUIA FOSCO

140628 - KIT VARAO SLIM 28/19MM PARA
CORTINA 2,5M COM 3 SUPORTES IMBUIA FOSCO

140634 - KIT VARAO SLIM 19MM PARA CORTINA
2M COM 2 SUPORTES IMBUIA FOSCO

140635 - KIT VARAO SLIM 19MM PARA CORTINA
2M COM 2 SUPORTES BRANCO FOSCO

145037 - KIT VARAO 2,50MX28MM INFINITY
ENCAIXE COM 3 SUPORTE E PONTEIRA
CILINDRO/STRASS PRATA

133929 - TORNEIRA COZINHA PAREDE
HYDRAMOTION MT+PT

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 20-01-2023

Tamanho

400x260cm

400x260cm

19mm

28/19mm

19mm

19mm

2,50mx28mm

035.116.409-03 - MAURICIO ADRIANO JUNIOR

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Bella Janela

Beca Decor

Beca Decor

Bella Arte

Bella Arte

Bella Arte

Bella Arte

Bella Arte

Hydra

Quantidade

1UN

1PC

1PC

1KT

1KT

2KT

1KT

1KT

1PC

Data Emissao: 20/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/01/2023 1006

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
144,21 0,00 144,21
175,22 0,00 175,22
212,17 0,00 212,17
39,94 0,00 39,94
87,76 0,00 87,76
27,39 0,00 54,78
27,39 0,00 27,39
85,57 0,00 85,57
142,76 0,00 142,76
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 969,80

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



